

## Rok szkolny 2021/2022

Uczniowie zmierzyli się swoimi rówieśnikami w ramach **Międzynarodowych Zawodów Matematycznych Nabój 2022**. To konkurs organizowany m. in. Uniwersytet Jagielloński, LO im. Jana Sobieskiego w Krakowie, Politechnikę Krakowską, Uniwersytet Ekonomiczny i Uniwersytet w Bratysławie, Edynburgu i Cambridge. Drużyna w składzie Karol Peregrym, Weronika Piksa, Daria Prusak, Tomasz Smyda i Ewelina Zielińska uplasowała się na 402 miejscu spośród 622 szkół z Polski i zagranicy. Uczniowie zostali przygotowani przez p. Zenona Smydę.

Uczniowie brali również udział w Międzyszkolnym Konkursie Lingwistycznym „DUET”, w którym Ewelina Zielińska awansowała do etapu II. Do konkursu przystąpiło uczniów, których przygotowały p. Dagmara Górąj-Kałucka i Aneta Peregrym.



**Udział w Olimpiadzie „O Diamentowy Indeks AGH”**, w których szkołę reprezentowali w etapie I i II **Daria Prusak, Karol Peregrym, Tomasz Smyda i Ewelina Zielińska**



**Uczniowie klasy matematyczno-informatycznej Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kochanowskiego w Muszynie zostali laureatami olimpiady „O Złoty Indeks Politechniki Krakowskiej” w edycji 2021/2022. Odebrali dyplomy zdobyte indywidualnie oraz zostali uhonorowani w klasyfikacji szkół za zajęcie II miejsca.**



Politechnika Krakowska  
im. Tadeusza Kościuszki

# Dyplom

Dla

*Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kochanowskiego*

*w Muszynie*

**za zajęcie II miejsca**

*w klasyfikacji szkół, których uczniowie wzięli udział*

*w konkursie*

*„O Złoty Indeks Politechniki Krakowskiej”*

*w edycji 2021/22*

Przewodniczący Komisji  
Konkursowej

dr inż. Marek Bauer  
Prorektor ds. studenckich



Serdecznie gratulujemy Laureatom:

**I stopnia Tomaszowi Smydzie, Ewelinie Zielińskiej**

**II stopnia Weronice Piksa, Darii Prusak**

**III stopnia Karolowi Peregrym**

**Oraz matematykowi Panu Zenonowi Smydzie.**



## **Tomasz Strzelecki z IIIP laureatem konkursu historycznego**

Dnia 6 kwietnia na Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie odbył się etap wojewódzki konkursu historycznego „Polska-Węgry-Historia Przyjaźni”. Organizatorami konkursu są Fundacja Instytut Studiów Wschodnich oraz Instytut Współpracy Polsko-Węgierskiej im. Wacława Felczaka. Honorowy patronat nad konkursem objęło Ministerstwo Edukacji i Nauki. Zakres tematyczny konkursu obejmował stosunki polsko-węgierskie w okresie od XIV wieku do drugiej połowy XV wieku (lata 1320-1444), od ślubu córki Władysława Łokietka, Elżbiety z królem Węgier Karolem Robertem do bitwy pod Warną.

Głównym celem konkursu jest rozwijanie i pielęgnowanie wspólnego dziedzictwa historii stosunków polsko-węgierskich.

**Serdecznie gratulujemy Tomaszowi i opiekunowi p. Piotrowi Szkrobotowi**

